公告臺北市文山區溪口國民小學100學年度教師成績考核委員會委員當選名單
臺北市文山區溪口國民小學 公告

主旨：公告臺北市文山區溪口國民小學100學年度教師成績考核委員會委員當選名單。
依據：
 一、公立高級中等以下學校教師成績考核辦法及本校100年9月13日票選結果。
 二、100年9月13日教師晨會公開票選結果。
公告事項：本校100學年度教師成績考核委員會委員當選名單如下：
 一、當然委員（5名：男性1名，女性4名）：教務主任林友鈞（男）、訓導主任余家姍（女）、輔導主任陳琬如（女）、
人事室主任汪秋花（女）、教師會代表蔡麗芳（女）。
 二、票選委員（4名：男性2名，女性2名）：教師楊意梅（女）、教師石靜瑜（女）、教師兼生教組長劉家森（男）、
教師黃英倫
 三、100學年度教師成績考核委員會委員任期自100年9月1日起至101年8月31日止；若法令另有變更或修正，依相關
     法令辦理。